
LAGO DI LUGANO
ORARIO BATTELLI VALIDO DAL 24.03.2024 AL 20.10.2024
/ SCHIFFFAHRPLAN / HORAIRES DES BATEAUX / BOAT TIMETABLE

Lugano - Gandria - LuganoLugano - Morcote - Porto Ceresio - Lugano

13

09:00
09:07

09:20

09:30
09:50
10:05

10:19
10:25

81

10:15
10:22

10:33
10:37

10:50

82

11:15
11:22
11:34
11:45
11:50

11:55

10

09:50
09:53
10:10
10:22

10:37
10:43

10:57
11:08
11:25

11:44
11:50

14

10:30
10:36

10:50
11:01

11:14
11:20

20

11:10
11:20

11:28
11:40

11:50
12:01

12:14
12:20

12

13:05
13:15
13:22

13:35
13:46

13:59
14:05

22

15:10
15:20
15:26

15:40

15:50
16:01

16:14
16:20

17

16:05
16:15
16:21

16:35
16:40
16:51

17:04
17:10

24

17:55
18:05
18:11
18:15
18:27
18:35
18:40
18:51

19:04
19:10

16:35
16:38

17:10
17:20

17:40

18:04
18:10

19

10:00
10:07

10:20
10:30
10:35

10:55
11:05

21

14:00
14:07

14:20
14:30
14:35

14:49
14:55
15:05

16

15:00
15:07

15:20

15:30

15:42

15:50
16:00

23

16:40
16:47

17:00

17:10

17:20
17:32

17:40
17:50

15

14:30
14:37

14:55

15:20

15:40

15:55
16:10
16:27

18

Lugano
Paradiso
Cassarate
Museo Heleneum
Grotto Elvezia
San Rocco
Caprino
Grotto Pescatori
Cantine di Gandria
Museo Doganale
Gandria
Gandria Confine
Oria
San Mamete
Osteno
Cima
Porlezza

Lugano
Paradiso
San Rocco
Gandria
Campione d’Italia
Bissone
Melide Swissminiatur
Capolago
Maroggia
Brusino Arsizio Paese
Brusino Arsizio Funivia
Morcote
Porto Ceresio
Morcote
Figino
Caslano
Ponte Tresa CH

Ponte Tresa CH
Ponte Tresa IT
Caslano
Figino
Morcote
Porto Ceresio
Morcote
Brusino Arsizio Funivia
Brusino Arsizio Paese
Maroggia
Bissone
Melide Swissminiatur
Campione d’Italia
Gandria
San Rocco
Paradiso 
Lugano

Porlezza
Cima
Osteno
San Mamete
Oria
Gandria Confine
Gandria
Museo Doganale
Cantine di Gandria
Grotto Pescatori
Caprino
San Rocco
Grotto Elvezia
Museo Heleneum
Cassarate
Paradiso
Lugano

83

12:15
12:22

12:33
12:37

12:54

13:00

84

13:15
13:22
13:34
13:45
13:50

13:55

85

14:15
14:22

14:33
14:37
14:42

14:53
15:00

86

15:15
15:22

15:33
15:37
15:42

15:53
16:00

87

16:15
16:22

16:40

88

17:15
17:22

17:33
17:37
17:42
17:54

18:00

4

08:15
08:22

08:40
08:47
08:53
09:01
09:14
09:24
09:35

35

13:30
13:37

14:00
14:07
14:13
14:21
14:34
14:44
14:55

37

15:45
15:52
15:58

16:25

188

19:15
19:22

19:33
19:37
19:42
19:54

20:00

Ⓐ 189

21:35

21:50
21:54
21:59
22:11

22:17

Ⓐ

188

20:05

20:10

20:25
20:30

Ⓐ81

10:55

11:01

11:16
11:20

11:34
11:40

82

12:00
12:07

12:19
12:24
12:28

12:40
12:45

84

14:00
14:07

14:19
14:24
14:28

14:40
14:45

85

15:05

15:10

15:23
15:35
15:40

86

16:05

16:10
16:15
16:28
16:40
16:45

88

18:05

18:10
18:15
18:28
18:40
18:45

87

16:45

16:51

17:06
17:10

17:24
17:30

83

13:05

13:24
13:30

189

22:20

22:25

22:40
22:45

Ⓐ5 36 38

09:50
10:01
10:11
10:24
10:32
10:38
10:45

11:05

16:35
16:46
16:56
17:09
17:17
17:23
17:30

17:36

17:55
18:00

15:05

15:32
15:38
15:45

Lugano - Porlezza - Lugano Giro Grotti

Mercoledì e Sabato
Mi und Sa / Me et Sa / We and Sa

Biglietti speciali*Ⓐ

Ⓐ
Dal / from 16.05.2024 al / to 31.08.2024 
Dal giovedì al sabato / Von Donnerstag bis Samstag / 
From Thursday to Saturday

Su queste corse non si accettano riduzione/agevolazioni 
di nessun tipo. 
Für diese Linienfahrten wird keinerlei Rabatte/
Ermäßigungen geloährt
No discounts/reductions of any kind are accepted on 
these rides
  CHF 20.00 Adulto / Erwachsene / Adults
  CHF 10.00 Junior 6-15.99 anni / Jahre / Years

Forte affluenza
Starke Belegung / Grande affluence / Utilization high

Le corse potrebbero essere sospese in caso 
di condizioni non idonee.
Die Kursfahrten können bei ungeeigneten Konditionen 
ausgesetzt werden.
Les courses peuvent être suspendues en cas de 
conditions inadaptées.
The services may be suspended in case of unsuitable conditions.


